240 

KG 

R$ 38,95  R$ 9.348,00 

4  Salgados sortidos  60  KG  R$ 49,99  R$ 2.999,40 

5  Suco de caixinha 1LT  200  UNID  R$ 10,99  R$ 2.198,00 

8  Açúcar cristal, embalagem de 5kg,   100  PCT  R$ 2499                R$ 2.495,00 

TOTAL: R$ 34.733,60 (trinta e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e sessenta 

centavos). 

JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: A escolha do fornecedor se dá 

considerando que foi realizada pesquisa de preços junto a três empresas do ramo, e esta apresentou 

a melhor proposta, tendo como base o menor preço unitário, e considerando que o preço acordado

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de gênero de alimentação para 

preparo do café da manhã dos militares de serviço no 5º Batalhão Bombeiro Militar.    

Licitante Contrata: COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA 

CNPJ: 41.403.240/0001- 14 

Valor da Contratação: R$ 34.733,60 (trinta e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e 

sessenta centavos). 

Prazo de vigência do 

contrato: 

Vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

Fundamentação Legal Art.75 II, da Lei 14.133/21 

Luziânia, 20 de janeiro de 2026. 

3º Sgt BM Sérgio da Costa Meireles

[...]

911 – Centro - LUZIANIA-GO, vencedora do item abaixo relacionado: 

Seq  Nome Item  Qtde  Unidade  V. Unitário  Valor Total 

06  Refrigerante de cola 2lt  90  UNID   R$ 13,90               R$ 1.251,00  

07  Biscoito de queijo  80  UNID           R$ 33,90                 R$ 2.712,00 

TOTAL: R$ 3.963,00 (três mil, novecentos e sessenta e três reais). 

JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: A escolha do fornecedor se dá 

considerando que foi realizada pesquisa de preços junto a três empresas do ramo, e esta apresentou 

a melhor proposta, tendo como base o menor preço unitário, e considerando que o preço acordado

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de gênero de alimentação para 

preparo do café da manhã dos militares de serviço no 5º Batalhão Bombeiro Militar.    

Licitante Contrata: QUITANDA E CONFEITARIA SAO JUDAS TADEU LTDA 

CNPJ: 11.305.974/0001-08 

Valor da Contratação: R$ 3.963,00 (três mil, novecentos e sessenta e três reais). 

Prazo de vigência do 

contrato: 

Vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

Fundamentação Legal Art.75 II, da Lei 14.133/21 

Luziânia, 20 de janeiro de 2026. 

3º Sgt BM Sérgio da Costa Meireles